平成24年８月20日

各  位

会 社 名 株式会社エム・エイチ・グループ

本社所在地 東京都渋谷区千駄ヶ谷一丁目11番1号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤 文 彦

（コード番号）９４３９

問い合せ先 取    締    役 小 林 繁 之

（ Ｔ Ｅ Ｌ ） ０３－５４１１－７２２２

営業外費用の計上に関するお知らせ

当社は、平成24年６月期の決算におきまして、当社が保有する投資有価証券（ジャパン・スプレッ

ド・パートナーズ投資事業組合）の運用損を下記の通り計上いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．営業外費用の計上について

 当社は、ジャパン・スプレッド・パートナーズ投資事業組合第８期（平成23年４月１日～平成24年

３月31日）決算報告書に基づき、平成24年６月期決算において31,123千円の投資事業組合運用損を営

業外費用に計上いたしました。

２．今後の見通し

平成 23 年８月 16 日に公表した平成 24 年６月期（平成 23 年７月 1 日～平成 24 年６月 30 日）の通

期連結業績予想につきましては、変更はございません。

以 上